
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso.ambiente@gmail.com 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 1/2025  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO S.R.L. DEL 08/01/2025 

 
  

OGGETTO: Approvazione  

“Regolamento Aziendale e Codice Disciplinare Gennaio 2025” 

 
Addì 08 del mese di Gennaio anno 2025, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

AMMINISTRATORE UNICO della società Seso S.R.L. 

 

VISTO 

 

La richiesta del Sig. Marcodino Roberto, in qualità di Responsabile della Prevenzione della 

Corruzione e Trasparenza, presentata con prot. 04/U/25 nella quale si evidenzia la necessità di 

adottare il regolamento in oggetto 

 

CONSIDERATO 

 

Ragionevoli le premesse elencate nella proposta di cui sopra, preso atto dell’importanza di tale 

regolamento unito al “Codice di comportamento dipendenti pubblici”, esaminata la conformità con 

lo “Statuto dei lavoratori” e con “C.C.N.L. Servizi Ambientali 2022” successivamente unificato 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare il “Regolamento Aziendale e Codice Disciplinare Gennaio 2025”;  

 

2. Di divulgare il presente regolamento a tutti i dipendenti; 

 

3. Di adottare il Regolamento a seguito della divulgazione a tutti i dipendenti, in ogni caso non oltre 

i 10 giorni dalla data della presente; 

 

4. Di esporre copia della presente Regolamento in tutte le bacheche di Seso S.R.L.; 

 

5. Di pubblicare il suddetto Regolamento e il “Codice di comportamento dipendenti pubblici” nelle 

apposite sezioni del sito istituzionale aziendale. 

 

 

 

Borgosesia, 08/01/2025   

 

             L’Amministratore Unico 

            Sig.ra Varacalli Marisa                                                                                           
                                                                      


		2025-01-08T09:17:57+0000
	VARACALLI MARISA




